Cny>x6a y cnpaBax 6i>keHLUIB
npauroe 3 9:00 go 15:00

Ten.(22)756 34 84: 756 34 85

N'pacdik poboTn nepcoHany:

MoHepinok:

o Arkadiusz Wtodarczyk

po3wnpeHHa 23; mobinbHun 510 995 399
a.wlodarczyk@opskonstancinjeziorna.pl

. Magdalena Ojrzynska

po3wmnpeHHs 24 tel. mobinbHM 503 585 294
m.ojrzynska@opskonstancinjeziorna.pl
BiBTOpOK:

. Alicja Murawska-Glapinska
po3wnpeHHs 33; mobinbHun 503 585 537
a.murawska-glapinska@opskonstancinjeziorna.pl
. Dominika Grochulska

po3wunpeHHsa 33; mobinbHun 503 585 657

d.grochulska@opskonstancinjeziorna.pl

Cepepa:



J Matgorzata Rawska

po3wmnpeHHs 27; mobinbHMin 510 995 398
m.rawska@opskonstancinjeziorna.pl

. Anna Ziotkowska

po3wmnpeHHs 27; mobinbHuii 517 150 154
a.ziolkowska@opskonstancinjeziorna.pl

YeTBep:

J Aleksandra Dziubak

po3WwmnpeHHs 22; MobinibHM 510 995 348
a.dziubak@opskonstancinjeziorna.pl

. Katarzyna Zwalinska
pO3WNpeHHs 22; MobinbHUN 511 449 672
k.zwalinska@opskonstancinjeziorna.pl
P'yatnytsya:

. Beata Laczynska-Ozbelgin

po3wnpeHHs 24; mobinbHUn 503 584 962

b.laczynska-ozbelgin@opskonstancinjeziorna.pl

. Joanna Szymborska
po3WnpeHHs 22; mobinbHun 509 597 017

j.szymborska@opskonstancinjeziorna.pl



